

AFH Sweden Aktiebolag

556822-1385

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AFH Sweden Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14/7 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 14/7 2025



Karin Anna Kristina Möllerström

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Om inte särskilt anges redovisas belopp i kSEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

AFH Sweden Aktiebolag "Bolaget" bedriver grossistverksamhet med kläder och skor. Företaget erbjuder ett brett sortiment av kläder, produkter för personlig vård, samt accessoarer för män, kvinnor och barn under varumärkena Hollister Co. och Abercrombie & Fitch. Varumärkena delar ett åtagande att erbjuda produkter av varaktig kvalitet och exceptionell komfort som låter kunderna uttrycka sin egen individualitet och stil.

Ägarförhållanden

Företaget ägs av Abfico Netherlands Distribution BV ("Moderbolaget"). Det yttersta moderbolaget är Abercrombie & Fitch Co. Koncernredovisningen för Abercrombie & Fitch Co. kan erhållas på följande adress:

Abercrombie & Fitch Co.
6301 Fitch Path New Albany,
OH USA

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingen att rapportera.

Översikt över resultat och ställning

Nettoomsättningen för året uppgick till 6.538 kSEK jämfört med 8.644 kSEK föregående år. Minskningen av nettoomsättningen berodde på utvecklingen av affärsrelationen med företagets grossistpartners. Rörelseresultatet för året uppgick till 419 kSEK jämfört med föregående års driftsvinst på 254 kSEK. Soliditeten uppgick till 79,02% (eget kapital / tillgångar) jämfört med 88,96% föregående år. Balansomslutningen uppgick i år till 24.197 kSEK i jämförelse med 42.996 kSEK föregående år. Rörelseresultatet i procent av försäljningen har ökade.

Flerårsjämförelse

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning kSEK	6.538	8.644	31.033	36.695	55.674
Rörelseresultat	419	254	621	(141)	(2.069)
Res.före skatt kSEK	917	1.486	966	516	(2.093)
Res. i % av nettoomsättning (%)	13,35%	13,49%	(2,53%)	1,12%	(7,25%)
Balansomslutning kSEK	24.197	42.996	43.380	43.216	52.897
Soliditet (%)	79,02%	88,96%	85,48%	87,62%	70,81%

**Förändring av eget kapital
SEK**

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-01-31	5.000.000	32.082.171	37.082.171
Årets resultat		1.165.901	1.165.901
Eget kapital 2024-01-31	5.000.000	33.248.072	38.248.072
Utdelning	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat		872.878	872.878
Eget kapital 2025-01-31	5.000.000	14.120.950	19.120.950

Antal aktier är 5.000 st med ett kvotvärde om 1.000 kr per st.

Risker, osäkerhetsfaktorer och icke finansiella resultatindikationer

Följande riskfaktorer bör läsas noggrant i samband med utvärderingen av vår verksamhet och de framåtriktade uttalandena som finns i dessa finansiella rapporter. Vilken som helst av dessa riskfaktorer kan leda till väsentliga negativa effekter på Bolagets verksamhet, operativa resultat och finansiella ställning. Ytterligare risker och osäkerheter som för närvarande inte är kända för oss eller som vi för närvarande inte ser som väsentliga kan också bli väsentligt negativa för vår verksamhet under framtida perioder eller om omständigheterna förändras.

Makroekonomiska risker och industririsker inkluderar:

- Förändringar i globala ekonomiska och finansiella förhållanden, inklusive inverkan på konsumenternas förtroende och utgifter, kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Underlåtenhet att engagera våra kunder, förutse kundernas efterfrågan och förändrade modetrender och hantera vårt lager i motsvarande mån kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Vårt misslyckande med att verka effektivt i en starkt konkurrensutsatt och ständigt utvecklande bransch kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Fluktuationer i valutakurser och vår förmåga att mildra effekterna av sådan volatilitet kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Effekterna av naturkatastrofer, negativa klimatmönster, folkhälsokriser, politiska kriser och andra oväntade och katastrofala händelser kan resultera i avbrott i vår verksamhet, såväl som för våra tredjepartspartners verksamhet, och ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.

Strategiska risker inkluderar:

- Förändringar i vår långsiktiga affärsstrategi eller ett misslyckande att framgångsrikt genomföra vår långsiktiga strategiska plan kan negativt påverka vår ekonomiska ställning och vårt rykte.
- Vår misslyckande att attrahera, behålla och effektivt hantera strategiska partnerskap med tredje parter kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Vårt misslyckande med att optimera vårt butiksnätverk kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.

- Vår oförmåga att effektivt bedriva affärer på de lokala marknaderna, inklusive till följd av juridiska, skattemässiga, regulatoriska, politiska och ekonomiska risker, kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet på den lokala marknaden.
- Vår underlåtenhet att på lämpligt sätt ta itu med miljö-, sociala och styrning (ESG) ämnen kan ha en väsentlig negativ inverkan på vårt rykte och, som ett resultat, vår verksamhet.

Operativa risker inkluderar:

- Om våra IT-system störs eller slutar fungera effektivt kan det ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Vi kan utsättas för risker och kostnader i samband med cyberattacker, dataskydd, kreditkortsbedrägerier och identitetsstöld som kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Vårt beroende av våra distributionscenter gör oss mottagliga för störningar eller ogynnsamma förhållanden som påverkar vår leveranskedja.
- Förändringar i kostnad, tillgänglighet och kvalitet på råvaror, transporter och arbetskraft, inklusive förändringar på grund av handelsrelationer kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Vi är beroende av oberoende tredje parter för tillverkning och leverans av alla våra varor, och ett avbrott i tillverkningen eller leveransen av våra varor kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Vi förlitar oss på erfarenheten och färdigheterna hos våra medarbetare, och misslyckandet att attrahera eller behålla denna talang, effektivt hantera efterföljd och etablera en arbetsstyrka som bäst kan betjäna det samhälle där vi verkar kan ha en väsentlig negativ påverkan på vår verksamhet.
- Om vi identifierar en materiell brist i vår interna kontroll över finansiell rapportering, misslyckas med att rätta till en materiell brist eller misslyckas med att etablera och upprätthålla effektiv intern kontroll över finansiell rapportering, kan vår förmåga att exakt och i tid rapportera våra finansiella resultat påverkas negativt.

Juridiska, skatte-, regulatoriska och efterlevnadsrisker inkluderar:

- Oegentligheter eller olagliga aktiviteter av våra nuvarande och tidigare medarbetare, styrelseledamöter, rådgivare, tredjepartstjänsteleverantörer eller affärspartner, eller andra kopplade, eller som uppfattas vara anslutna till företaget, kan utsätta oss för skada på vårt rykte, regulatorisk granskning eller förfrågningar eller juridiskt ansvar.
- Fluktuationer i våra skatteförpliktelser och effektiva skattesatser kan leda till volatilitet i vårt resultat kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Rättegång och eventuell framtida aktieägaraktivism kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.
- Förändringar i regelverket eller efterlevnadslandskapet kan ha en väsentlig negativ inverkan på vår verksamhet.

Dessa riskfaktorer kan göra att faktiska resultat skiljer sig väsentligt från de som uttrycks eller antyds i någon av våra framåtblickande uttalanden.

Bolaget använder inte finansiella instrument eller säkringar eftersom majoriteten av dess transaktioner, särskilt köp och försäljning av dess varor, utförs i dess lokala valuta. Bolaget är dessutom inte heller exponerat för prISRISK eftersom det köper alla sina varor från Abercrombie & Fitch Europe SAGL, i enlighet med varuköpsavtalet med prisskydd för Bolaget.

Enligt vår uppfattning är bolagets finansiella risk minskad på grund av den begränsade riskdistributionsmodellen under vilken det drivs.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	13.248.072
Årets resultat	<u>872.878</u>
kronor	14.120.950

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs	<u>14.120.950</u>
kronor	14.120.950

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt tilläggsupplysningar.

KSEK**Resultaträkning**

	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Omsättning	3	6.538	8.644
Summa rörelsens intäkter		6.538	8.644
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	(5.006)	(7.442)
Övriga externa kostnader	4	(1.113)	(943)
Övriga rörelsekostnader		—	(5)
Summa rörelsens kostnader		(6.119)	(8.390)
Rörelseresultat		419	254
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	736	1.245
Räntekostnader och liknande kostnader	9	(238)	(13)
Summa resultat från finansiella poster		498	1.232
Resultat före skatt		917	1.486
Skatt på årets resultat	10	(44)	(320)
Årets resultat		873	1.166

KSEK**Balansräkning**

	Not	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	6	153	197
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>153</u>	<u>197</u>
Summa anläggningstillgångar		153	197
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1.842	2.722
Fordringar hos koncernföretag		4.614	6.249
Aktuella skattefordringar		245	959
Summa kortfristiga fordringar		<u>6.701</u>	<u>9.930</u>
Kassa och bank		17.343	32.869
Summa omsättningstillgångar		24.044	42.799
Summa tillgångar		24.197	42.996

KSEK

Eget kapital och skulder	Not	2025-01-31	2024-01-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (5.000 st)		5.000	5.000
Summa bundet eget kapital		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		2.248	21.082
Erhållet aktieägartillskott		11.000	11.000
Årets resultat		873	1.166
Summa fritt eget kapital		<u>14.121</u>	<u>33.248</u>
Summa eget kapital		19.121	38.248
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2.526	2.351
Aktuella skatteskulder		—	—
Leverantörsskulder		55	—
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	1.536	1.479
Övriga skulder		959	918
Summa kortfristiga skulder		<u>5.076</u>	<u>4.748</u>
Summa eget kapital och skulder		24.197	42.996

KSEK**Kassaflödesanalys**

	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		419	254
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Intäkter presentkort		—	(1)
Valuta vinst		—	599
Valutaförlust		(223)	—
Erhållen ränta		736	645
Erlagd ränta		(15)	(13)
Erhållen inkomstskatt		714	(209)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1.631	1.275
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2.515	1.519
Minskning (+) /ökning (-) av övriga kortfristiga fordringar		—	4
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		55	(27)
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		273	(1.522)
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4.474	1.249
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Utdelning under året		(20.000)	—
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		(20.000)	—
Årets kassaflöde		(15.526)	1.249
Likvida medel vid årets ingång		32.869	31.620
Likvida medel vid årets utgång		17.343	32.869

Noter till resultat – och balansräkning

Not 1

Redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har upptagits till balansdagens kurs.

Bolaget redovisar intäkter ifrån försäljning av produkter när kontrollen över produkten övergår till grossistpartnern, vid leverans av varorna.

Avsättningar redovisas i balansräkningen när det finns ett åtagande till följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Periodens skattekostnad består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period och som multipliceras med aktuell skattesats (20,6%).

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.

KSEK**Not 2****Uppskattningar och bedömningar**

Utöver de risker och osäkerhetsfaktorer som har beskrivits i förvaltningsberättelsen, gör AFH Sweden Aktiebolag uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas nedan.

Not 3**Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern**

	2025-01-31	2024-01-31
Inköp	100%	100%
Försäljning	—	—

Not 4**Upplysning ersättning till revisorn**

	2025-01-31	2024-01-31
PricewaterhouseCoopers		
Revisionsuppdrag	644	607
Summa	644	607

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbete innefattar granskning av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 5**Personal och styrelse**

	2025		2024	
	Antal på balansdagen	Varav män, %	Antal på balansdagen	Varav män, %
Styrelseledamöter	1	—%	1	—%

Mellan företaget och ledande befattningshavare finns inga avtal om avgångsvederlag vid uppsägning.

KSEK**Not 6****Uppskjuten skattefordran**

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående balans	197	517
Årets skatt	(203)	(320)
Värdering skattesmässiga underskott	159	—
Utgående balans	<u>153</u>	<u>197</u>

Uppskjuten skattefordran har redovisats baserat på förväntad skattepliktig inkomst. Ej värderade skattemässiga underskott uppgår till kSEK 18 063.

Not 7**Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-01-31	2024-01-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1.536	1.479
Summa	<u>1.536</u>	<u>1.479</u>

Not 8**Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2025-01-31	2024-01-31
Valutakursvinster	—	599
Ränteintäkter från bank	736	645
Summa	<u>736</u>	<u>1.245</u>

Not 9**Räntekostnader och liknande kostnader**

	2025-01-31	2024-01-31
Räntekostnader	15	13
Valutakursförlust	223	—
Summa	<u>238</u>	<u>13</u>

KSEK**Not 10****Skatt på årets resultat**

	2025-01-31	2024-01-31
Uppskjuten skatt	(44)	(320)
Skatt på årets resultat	<u>(44)</u>	<u>(320)</u>

Avstämning årets skattekostnad

	2025-01-31	2024-01-31
Redovisat resultat före skatt	917	1.486
Nyttjande av skattemässiga underskott	(917)	(1.486)
Summa	<u>—</u>	<u>—</u>

Not 11**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.


Not 12**Disposition av företagets vinst**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel 14.120.950 kronor


Styrelsen föreslår att vinsten på 14.120.950 SEK överförs i ny räkning.

Stockholm, 2025-07-11

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2025-07-14 för fastställelse.


Karin Anna Kristina Möllerström – Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-07-14


Öhrlings PricewaterhouseCoopers
Eva Medbrant
Auktoriserad revisor
